Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2014 г. 		н.п. Междуречье				                      № 67

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 5-ти месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.
2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на счете регионального оператора - НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области».
3. Уполномочить заместителя главы администрации сельского поселения Междуречье Н.А. Лысенко на взаимодействие между администрацией сельским поселением Междуречье, собственниками МКД и региональным оператором.
4. [bookmark: _GoBack]Заместителю главы администрации сельского поселения Междуречье (Н.А. Лысенко) подготовить в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, список  лиц, которые от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочены участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты, и передать указанный список региональному оператору в срок до 1 декабря 2014 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования на сайте сельского поселения www.adm-mo.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                         	                    Т.В. Яковлева

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от 14.10.2014 № 67

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 5-ти месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№ пп
	Населенный пункт
	Адрес МКД

	1
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 1

	2
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 2

	3
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 3

	4
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 4

	5
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 5

	6
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 6

	7
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 7

	8
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 8

	9
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 9

	10
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 10

	11
	Междуречье
	ул. Строительная  д. 11

	12
	Минькино
	д. 150а

	13
	Минькино
	д. 154

	14
	Минькино
	д. 155

	15
	Мишуково
	ул. Почтовая д. 1а

	16
	Мишуково
	ул. Почтовая д. 2а

	17
	Мишуково
	ул. Почтовая д. 4

	18
	Мишуково
	ул. Почтовая д. 6

	19
	Мишуково
	ул. Почтовая д. 19